
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS     CNPJ:RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER C.E.P.: 08.857.731/0001-6088190-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  4/2019 - PR 4/20194/201925/01/2019Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito,  JULIANO DUARTE CAMPOS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI     (7947)3 AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO, DOTIPO SPLIT HIGH WALL, 18.000 BTUS QUENTE/FRIO (CICLOREVERSO), ALIMENTAÇÃO DE 220V/1F/60HZ; COMCONTROLE REMOTO. TUBULAÇÃO INTERNA DE COBRE DEALTA QUALIDADE, VENTILADOR SILENCIOSO, DISPLAY DETEMPERATURA DIGITAL. DEVE POSSUIR SELO PROCEL DEECONOMIA DE ENERGIA A OU COEFICIENTE DE EFICIÊNCIAENERGÉTICA (CEE) MAIOR QUE 3,23. - Marca: AGRATTO
UND 20,00  0,0000 1.720,00    34.400,00

Total do Fornecedor: 34.400,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

4/20194/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL15/02/2019REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADO PARA ATEN-DER AS SECRETARIAS INTEGRANTES DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS INCLUINDO A SECRETARIA DA SAÚDE.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Governador Celso Ramos,   15   de  Fevereiro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------JULIANO DUARTE CAMPOSPREFEITO



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS     CNPJ:RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER C.E.P.: 08.857.731/0001-6088190-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  4/2019 - PR 4/20194/201925/01/2019Folha:  2/3

M A C CARLESSO ELETRO     (7948)4 AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO, DOTIPO SPLIT HIGH WALL, 24.000 BTUS QUENTE/FRIO (CICLOREVERSO), ALIMENTAÇÃO DE 220V/1F/60HZ; COMCONTROLE REMOTO. TUBULAÇÃO INTERNA DE COBRE DEALTA QUALIDADE, VENTILADOR SILENCIOSO, DISPLAY DETEMPERATURA DIGITAL. DEVE POSSUIR SELO PROCEL DEECONOMIA DE ENERGIA A OU COEFICIENTE DE EFICIÊNCIAENERGÉTICA (CEE) MAIOR QUE 3,23. - Marca: ELGIN
UND 20,00  0,0000 2.470,00    49.400,00

7 CORTINA DE AR PARA CONSERVAR A TEMPERATURAINTERNA DO AMBIENTE COMPRIMENTO DE 150 MM BRANCACOM CONTROLE REMOTO. ALIMENTAÇÃO DE 220V/1F/60HZ.DEVE TER FUNCIONAMENTO SILENCIOSO COM NÍVEL DERUÍDO ENTRE 56 A 60 dB E POSSUIR POTÊNCIA MÍNIMA DE280W. - Marca: JCM UND 20,00  0,0000 570,00    11.400,00
Total do Fornecedor: 60.800,00OUTSOURCING CENTER COM. DE COP. E IMPRESSÕES LTDA     (7169)5 CORTINA DE AR PARA CONSERVAR A TEMPERATURAINTERNA DO AMBIENTE COMPRIMENTO DE 90 MM BRANCACOM CONTROLE REMOTO. ALIMENTAÇÃO DE 220V/1F/60HZ.DEVE TER FUNCIONAMENTO SILENCIOSO COM NÍVEL DERUÍDO ENTRE 56 A 60 dB E POSSUIR POTÊNCIA MÍNIMA DE175W. - Marca: SPRINGER TOTALINE UND 20,00  0,0000 458,00    9.160,00
Total do Fornecedor: 9.160,00TEMPERCLIMA REFRIGERACAO EIRELI     (7949)2 AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO, DOTIPO SPLIT HIGH WALL, 12.000 BTUS QUENTE/FRIO (CICLOREVERSO), ALIMENTAÇÃO DE 220V/1F/60HZ; COMCONTROLE REMOTO. TUBULAÇÃO INTERNA DE COBRE DEALTA QUALIDADE, VENTILADOR SILENCIOSO, DISPLAY DETEMPERATURA DIGITAL. DEVE POSSUIR SELO PROCEL DEECONOMIA DE ENERGIA A OU COEFICIENTE DE EFICIÊNCIAENERGÉTICA (CEE) MAIOR QUE 3,23. - Marca: ECOBLU

UND 20,00  0,0000 1.250,00    25.000,00
Total do Fornecedor: 25.000,00

Governador Celso Ramos,   15   de  Fevereiro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------JULIANO DUARTE CAMPOSPREFEITO



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUN. DE SAUDE DE GOVERNADOR CELSO RAMOS     CNPJ:RODOVIA FRANCISCO WOLLINGER C.E.P.: 08.857.731/0001-6088190-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  4/2019 - PR 4/20194/201925/01/2019Folha:  3/3

VMLX ELETRONICOS EIRELI - ME     (7818)1 AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO, DOTIPO SPLIT HIGH WALL, 9.000 BTUS QUENTE/FRIO (CICLOREVERSO), ALIMENTAÇÃO DE 220V/1F/60HZ; COMCONTROLE REMOTO. TUBULAÇÃO INTERNA DE COBRE DEALTA QUALIDADE, VENTILADOR SILENCIOSO, DISPLAY DETEMPERATURA DIGITAL. DEVE POSSUIR SELO PROCEL DEECONOMIA DE ENERGIA A OU COEFICIENTE DE EFICIÊNCIAENERGÉTICA (CEE) MAIOR QUE 3,23. - Marca: AGRATTO
UND 30,00  0,0000 1.205,00    36.150,00

6 CORTINA DE AR PARA CONSERVAR A TEMPERATURAINTERNA DO AMBIENTE COMPRIMENTO DE 120 MM BRANCACOM CONTROLE REMOTO. ALIMENTAÇÃO DE 220V/1F/60HZ.DEVE TER FUNCIONAMENTO SILENCIOSO COM NÍVEL DERUÍDO ENTRE 56 A 60 dB E POSSUIR POTÊNCIA MÍNIMA DE240W. - Marca: SPRINGER UND 20,00  0,0000 538,00    10.760,00
Total do Fornecedor: 46.910,00Total Geral: 176.270,00

Governador Celso Ramos,   15   de  Fevereiro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------JULIANO DUARTE CAMPOSPREFEITO


